
Мушщипалыюе дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад «А. генушш» г. Строитель Яковлеве кого городского округа»

ПРИКАЗ

О создании творческой группы 
по проведению фестиваля детской игры

Номер
документа

Дата
составления

62-од 15.05.2020

В целях реализации плана управления проектом «Формирование 
детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской области 
(«Дети в приоритете»)» (№ 10087624) в соответствии с приказом департамента 
образования Белгородской области от 30 декабря 2019 г. № 4028 «Об утверждении 
перечня региональных ресурсных площадок по реализации модели «Дети в приоритете», 
приказом департамента образования Белгородской области от 29 апреля 2020 г №1190 
«Об организации и проведении регионального фестиваля детской игры «4Д: дети, 
движение, дружба, двор» в 2020 году 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по организации и проведению регионального (в рамках 
Всероссийского) фестиваля детской игры «4Д: дети, движение, дружба, двор» в 2020 году 
на территории МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель» (Приложение №1 к 
настоящему приказу).

2. Утвердить план-график заседаний творческой группы по организации и 
проведению регионального (в рамках Всероссийского) фестиваля детской игры «4Д: дети, 
движение, дружба, двор» в 2020 году на территории Белгородской области (Приложение 
№2 к настоящему приказу).

юлнением настоящего приказа оставляю за собой.
Г fcflb ЯколЛл,/< 5 Г  о ^ Т - ^ ь Я кой.

^  Л. о. у'g*«? о 
ЗЫв!_ t

O.vO'P « о <0

m i i c j *  огина С.В.

-------Ч W—*— ----------------
Дата Роспись ФИО. Дата

""Усевич И.М. Ж РГМ шр Воронова И В.
Скрыпченко Н.М. 06Z РО? ^ 7 . Перькова И В.
Титова Е.М. Сапянова А.С. К  05. <тг<9.г
Ангольт Е.В. / / ,  »  ./Ж Рябова О.В.
Галкина Л.Н. /S, &з\ Митрохина О.М. /7.07. X5W>

I отовила: О.В. Зайцева
Направлено в  дело: 01-07



Муншшиальиое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад «Аленушка» г. Строитель Яковлевского юродскою округа»А

Приложение №1 
к приказу от 15.05.2020 года №62-од

Состав
творческой группы по организации и проведению регионального 

(в рамках Всероссийского) фестиваля детской игры «4Д: дети, движение, дружба, 
двор» в 2020 году на территории МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель»

Руководитель 
рабочей группы

Ногина С.В. -  заведующий МБДОУ «Детский сад «Аленушка» 
г.Строитель»

Члены рабочей 
группы

Усевич И.М. -  старший воспитатель МБДОУ «Детский сад 
«Аленушка» г.Строитель»
Ангольт Е.В. -  инструктор по физической культуре МБДОУ 
«Детский сад «Аленушка» г.Строитель»
Рябова О.В. - инструктор по физической культуре МБДОУ 
«Детский сад «Аленушка» г.Строитель»
Сапянова А.С. - инструктор по физической культуре МБДОУ 
«Детский сад «Аленушка» г.Строитель»
Скрыпченко Н.М. -  воспитатель МБДОУ «Детский сад 
«Аленушка» г.Строитель»
Титова Е.М. - воспитатель МБДОУ «Детский сад «Аленушка» 
г.Строитель»
Воронова И.В. - воспитатель МБДОУ «Детский сад «Аленушка» 
г.Строитель»
Митрохина О.М. - воспитатель МБДОУ «Детский сад «Аленушка» 
г.Строитель»
Перькова И.В. - воспитатель МБДОУ «Детский сад «Аленушка» 
г.Строитель»
Галкина Л.Н. -  музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад 
«Аленушка» г.Строитель»

Готовила: ОЛТ Зайцева
Направлено в дело: 01-07



Муыштнальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад «Аленушка» г. Строитель Яковлевского городского округ а»

Приложение №2 
к приказу от 15.05.2020 года №62-од

План-график
заседаний рабочей группы по организации и проведению регионального (в рамках 

Всероссийского) фестиваля детской игры «4Д: дети, движение, дружба, двор» 
в 2020 году на территории МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель»

№
п/п

Содержание работы Сроки
проведения
заседания

1. Заседание №1 (практическое)
1. Знакомство с Положением о проведении регионального 
фестиваля детской игры «4Д: дети, движение, дружба, двор» на 
территории Белгородской области.
2. Распределение обязанностей и формирование перечня 
участников регионального фестиваля детской игры «4Д: дети, 
движение, дружба, двор» на территории МБДОУ «Детский сад 
«Аленушка» г.Строитель».
3. О результатах регистрации на портале Всероссийского 
фестиваля «4Д: дети, движение, дружба, двор» (Рыбаков фонд 
«Университет детства»).

18.05.2020 год

2. Заседание № 2 (практическое)
1. Согласование сценарного плана проведения регионального 
фестиваля детской игры «4Д: дети, движение, дружба, двор» на 
МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель».
2. Определение форм информирования педагогической и 
родительской общественности об условиях, порядке, месте и 
сроках проведения фестивальных мероприятий.
2. Формирование пакета итоговых материалов проведения 
регионального фестиваля (сценарный план, информационно
аналитическая карта, игровой материал, видеоролик, фотоотчет).

05.06.2020 год

3. Заседание № 3 (итоговое)
1. Подведение итогов организации и проведения регионального 
фестиваля детской игры «4Д: дети, движение, дружба, двор» в
2020 году на территории МБДОУ «Детский сад «Аленушка» 
г.Строитель».
2.Обсуждение формата организации и проведения регионального 
фестиваля детской игры «4Д: дети, движение, дружба, двор» в
2021 году на территории Белгородской области в рамках 
Всероссийского фестиваля.

29.06.2020 год

Готовила: ОЛТ Зайцева
Направлено в дело: 01-07


